S. CXXV. Famolus hujus loci Juris Consultus antehac
aliàs solis defluxionibus ad oculos frequenter obnoxius , ante
biennium verò præterea etiam gravissimam plurium hebdo-
madarum hemicraniam perpessus , postquam per plures sep-
timanas hinc & inde per provinciam in suis negotijs prosecutus
fuisse,

fuisset, defluxionem quamdam levem ad nares, & palatum perentilcere cœperat, cum taltem leviter dolorifico in anteriore palati parte tuberculo, quod verò utpote adeò non molestum tam diu neglexit, donec suppuratum spontè suâ apertum fuerit. Hinc advocatus tandem quidem Chirurgus, verùm talis, qui per tres integras hebdomadas eum omnino frustra tractavit, ulcere jugiter in eodem statu, & figurâ cor-diformi persistente, aëri, quoties æger volebat, libertimum ad nares cum sonoro sybilo stridoréve grillino transitum con-cedente. Ut pusillanimis inde redditus Patiens, partim verò etiam ab Amicis stimulatus omnino statuerit Venetias conce-dere, venetorumq; Chirurgorum dexteritatem experiri. For-tuitò tamen ipsi inciderat, priùs istâ super re adhuc mecum ut-pote ordinario suo Medico conferre : qui verò quia exacti-às perspecto malo vidi cum eo nondum eò usq; fuisse perven-tum, ut domi restitui non posset, propositum iter ipsi om-nino diluasi, exhortatusq; sum, ut meæ curæ lele concre-deret, securus, fore, ut intra duplicatum, quo Venetias per-tingeret, temporis spatiū cum decuplo minoribus expen-sis æquè solidè hīc restituatur, ac Venetijs. Aut si videret curam omnino succedere non velle, semper libertatem ha-biturum, quò ulterius auxilium quærere possit. Et locutus tandem fuit consilium. Ego verò retento priore Chirurgo sic curam exorius eram : Omnia primò corpus talibus pillulis expurgabam :

R. extr. Cathol.

pil. sine quib. eff. nolo aa gr. xv.

Resin. jalap. pin. sub gr. ix

Merc. dulc. gr. V. M. cum syr. de-fumar. f. pil. num IX.

Sig. Purgir. Dissen auff i mahl.

Hinc pro peccantis lymphæ dulcificatione, & versus cutim directione propinabam, ægro adhuc in lecto existente, quotidie mane lib. β de tali decocto :

R. rad. chin. ponder.

sarsæpar. aa unc. ij

lign. s. raspat. unc. iij β

lentisc. unc. j

Rasur. CC. 3vj

Infundantur in aq. com. lib. vij
per 24 horas. Hinc decoquantur
lento igne ad evaporationem lib. iij β

in fine decoctionis addendo

passul. min. mund. unc. j

rad. polypod. 3ij

Colatura detur usui.

Sig. Schwaif = Tranc.

Et bibatur, uti dixi, mane de eo lib. β , horâ quintâ pomeridianâ verò unciæ iv. Mane cum expectatione sudoris, post meridiem citra eum. Reliquæ specierum autem decoquabantur pro potu ordinario ; quamvis apud mensam unum, alterumve vini vitrellum abolutè non interdicebatur.